2025年 3月 21日

各位

「株式会社 any style」への出資について

 ＮＯＢＵＮＡＧＡキャピタルビレッジ株式会社（代表取締役 峠 清孝、以下「当社」

といいます。）が運営するファンド（以下、「本件投資情報」ご参照）が新たに株式会社

any style（代表取締役 萩原 湧人、以下「any style」といいます。）に出資しましたの

で、お知らせいたします。

出資については、

 「一人ひとりに圧倒的な熱狂を。」をミッションに掲げ、VTuberを活用した新た

なインフルエンサーマーケティング手法の確立に向け、誠実に取り組む姿に共感

したこと

 「推し活」「タイパ」がテーマとなるなか、VTuber 領域に特化したインフルエン

サーマーケティングは、製品・サービスのプロモーション施策を大きく変えてい

くと期待すること

 中学時代からアニメや声優に親しんできた代表の萩原氏のチームが提供するサー

ビスは、個々の VTuberを大切にするなか、お客さまにとって最大限効果のある

マーケティング手法が提案できており、今後の事業成長に期待できること

などから下記のとおり出資いたしました。

当社は、これからも、成長が期待できるスタートアップ企業への投資を通じて、地域

経済と地域社会の持続的な発展に貢献してまいります。

記

□ 本件投資情報

対象ファンド NOBUNAGA Raise Fund投資事業有限責任組合

出 資 日 2025年 2月 28日

出 資 形 態 株式の引受

□ 株式会社 any style について

any styleは、「一人ひとりに圧倒的な熱狂を」というミッションを掲げ、推しの

VTuberとのメッセージを楽しめる VTuber 推し活アプリ「my dear.」の開発・運営、企

業案件やゲーム大会等のイベントのご紹介を通じて提携バーチャルタレントの方々に更

なる活躍の場を提供するサービスである VTuber案件紹介ネットワーク「my dear.

nest」の運営、法人向け VTuberマーケティング施策・新規事業の提案、VTuberプロダ

クション「my dear. production」の運営を行っています。

＜株式会社 any style会社概要＞

代 表 者 ： 代表取締役 萩原 湧人

所 在 地 ： 東京都港区南青山 3丁目 1番 36号青山丸竹ビル 6F

設 立 ： 2019年 11月 22日

事 業 内 容 ： VTuber コンテンツ事業

U R L ： https://anystyle.jp/

＜本件に関するお問い合わせ先＞

インベストメント部・川埜

TEL(058)264-5516